
 
 
 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 
 

Decreto n. 2498 
del 6/12/2019 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
 Visto il Regolamento del Politecnico di Torino per il conferimento di incarichi 

dirigenziali con contratto a tempo determinato emanato con D.R. n. 46 del 19 febbraio 
2014;  

 Visto l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di un incarico dirigenziale con 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di cui al D.D.G. n. 2132 del 
28/10/2019; 

 
DECRETA 

 
 La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica, per il conferimento di un 

incarico dirigenziale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di cui al 
D.D.G. n. 2132 del 28/10/2019 di questo Politecnico, risulta così composta: 
 
 

 Dott. Andrea TUROLLA                                         Presidente 
Direttore Generale dell’Università del Piemonte Orientale 
“Amedeo Avogadro” 
 

 Dott.ssa Chiara PESENTI                         Componente  
Dirigente del Politecnico di Milano 

 
 Dott. Gioia GRIGOLIN       Componente 

Dirigente dell’Università di Padova 
 

 Dott.ssa Lina MINIELLO      Segretario 
Categoria C dell’Area amministrativa 
 
 
LM 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 
         


		2019-12-06T14:30:11+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




